СОВЕТЩЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛЬИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 21 января 2020 года № 172

Об утверждении структуры Администрации Щенниковского сельского
поселения

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в связи с проведением организационно-штатных
мероприятий Администрацией Щенниковского сельского поселения, в
соответствии с Уставом Щенниковского сельского поселения, Совет
Щенниковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Щенниковского сельского
поселения (прилагается).

2. Решения Совета Щенниковского сельского поселения от 12.11.2015 года
№ 21 «Об утверждении структуры Щенниковского сельского поселения»
и от 21.12.2016 года № 70 «Об утверждении структуры Щенниковского
сельского поселения» считать утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 18.01.2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по законности и местному самоуправлению Совета Щенниковского
сельского поселения.

Глава Щенниковского
сельского поселения А.П. Поназеева

Председатель Совета
Щенниковского сельского поселения В.Н. Храпов

Приложение к Решению Совета
Щенниковского сельского поселения

от 21.01.2020 года № 172

Глава Щенниковского сельского поселения

Администрация Щенниковского сельского поселения

Главный бухгалтерГлавный специалист

ЭкономистВоенно-учетный работник